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I tipnicke 3035/162

[ 900 42 Dunajsk6 Luin6

BONI FRUCTI, spol. s r.o.
Zaregistrovan5 v OR SR Bratislava 1., v1.6. 19106/8, odd. Sro.

d6tum dodania: 26'03'2012 int.6.obied: 212100o373
datum vystavenia: 31.03.2012 objeonivt a: 2Gl3
datum sptatnosti: 14.04.2012 forma uhrady: Prevodom

variab.sym.: 2121002251
Banka: 41 1 0'l 1 9705/31 00

VOLKSBANK Slovensko, a.s.,

postova adresa:

Vitalita n. o.. Lehnice

Lehnicel13 )nl!// DU
^\) td\ ' ,c;A\ 

I
93037 Lehnice I

l'*./,i

I la.r 19r
tel.: 0903 753 978 fax: marietta@vitalita-le

po5tovdadresa: tel.llax: +421 {O}2|4O2O81OO|+421101214020812(

Boni Fructispol. s r.o.

Lipnick6 30351 162
900 42 Dunajsk6 Lu2n6 3035 odberatef: z6kaznicke 6islo: '1 14666

Vitalita n. o.. Lehnice
p. Pai gerov6 - 091 1 47 827 0
Lehnice 1 13, 93037 Lehnice,

teo: 3G084328 ote: 2021764228

Banka: VUB a.s. 8.0. 16487237 5910200

Upozodujeme Ves, Ze v prlpade omeikania so zaplatenim

fakturovanej sumy si m6zeme v sflade s 5369 OZ rlEtovaf

dennf firok z omeskania vo WSke 0.06%.

prevAdzka: vY!6dka: pavil6n A v areili parku

va-u lbt?n{}
k6d
popis

mnoistvo MJ Gena/MJ DPH
bez DPH %

Spolu
SarZa

40.001.02

40.o23

40.009

50.005.02

40.o27

30.006

50.002

20.o02

10.005

crBUtA-zna
ZEMIiAKY

ZELER

GRAPEFRUlT-6ervenf

eenvexA nEpR
MRKVA-votn6

BANANY

CONFERENCIA-hruSky

GOLDEN DELICIOUS-jablk6

434073

432948

434492

434978

432121

433567

4351 38

434485

405757

10,00 kg

529,00 kg

10,00 kg

25,30 kg

20,00 kg

30,00 kg

18,30 kg

24,00 kg

103,00 kg

Dodan6

2,00

10,00

0,1 800

0,1 800

0,3700

0,7600

0,3000

0,3700

1 ,1 800

0,6200

0,5700

Vr6ten6

2,0000
'10,0000

20

20

20

20

20

20

20

20

20

1,8000

95,2200

3,7000

19,2280

6,0000

11,1000

2't,5940

14,8800

58,7100

Obaly:

EUROPALETA

Prepravka EPS-H

Dodacie listy:
2121'.10521 6,0 21 21 0031 05

t_ DPH

Z6klad pre DPH

20 o/o

20 o/o

46,4500 EUR

232,2300 EUR[!ry:tq:
Spolu 278,6800 EUR

K fihrade 278,6800 EUI

Prevzal:

e.op.:

Podpis:
ililil1ilililfl]]ililililIrril
212L00225t

Odovzdal:
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